
 1 

ZARZĄDZENIE NR  124 /2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 30 listopada 2010 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 

     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   

Nr XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz 

Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu  - o kwotę: 820,00 zł 

Z tego:     

1) dochody na zadania własne - o kwotę: 820,00 zł 

W tym:     

a) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 820,00 zł 

- 

rozdział 
85415 

- pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 820,00 zł 

§ 2030 

- dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

- o kwotę: 820,00 zł 

     

2.1. Zwiększa się wydatki  - o kwotę: 31.820,21 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 29.500,00 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 20.000,00 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 20.000,00 zł 

     

b) dział 801 - edukacja i wychowanie - o kwotę: 2.500,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzeni bezosobowe - o kwotę: 2.500,00 zł 

     

     c) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 7.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 7.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 2.000,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 2.320,21 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 2.320,21 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 2.320,21 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 599,26 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 104,95 zł 

§ 4110 - składki społeczne od zasiłków - o kwotę: 1.616,00 zł 

     

§2.1. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 32.640,21 zł 



 2 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 30.320,00 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 20.000,00 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 20.000,00 zł 

     

b) dział 801 - edukacja i wychowanie - o kwotę: 2.500,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 2.500,00 zł 

     

c) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 820,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 820,00 zł 

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów - o kwotę: 820,00 zł 

     

d) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 7.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 7.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 7.000,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 2.320,21 zł 

W tym     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 2.320,21 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 2.320,21 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 1.616,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne - o kwotę: 14,32 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 193,86 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 405,40 zł 

§ 4440 -  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 90,63 zł 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach 

wynosi: 

 

1) Dochody ogółem 47.099.868,50 zł 

z tego:  

- dochody własne 46.483.176,32 zł 

- dochody na zadania zlecone 616.692,18 zł 

  

2) Wydatki ogółem 60.013.379,50 zł 

z tego:  

- wydatki na zadania własne 59.396.687,32 zł 

- wydatki na zadania zlecone 616.692,18 zł 

  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


